
 

 

2023年 7月付で契約変更をご検討中の会員様 各位               2023年 4月 28日 

 

歯科医院経営研究会 事務局 

東京都新宿区西新宿 1-13-8 

朝日新宿ビル 4階 

03（3348）9687 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会にご参加くださいまして誠にありがとうございます。 

早速ですが、7月 1日付のご契約の変更は、通常月と締切日が異なりますため、以下必ずご確認ください。 

 

7 月 1 日付のご加入・ご異動（諸変更・脱退）の書類のご提出は 2023 年 6 月 2 日（金）必着となります。 

お申出をいただきましてから担当店より必要書類を送付させていただきますので、 

契約変更のお申出は 2023年 5月 26日（金）までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

※6月のご加入・ご異動（諸変更・脱退）はお引き受けできませんのでご注意ください。 

 

ご加入・ご異動（諸変更・脱退）をご希望の会員様は、お早めに担当店へお申出いただきますようご理解、

ご了承のほどよろしくお願いいたします。万が一締切日を過ぎてしまう可能性がある場合には事前に 

担当店へご相談ください。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

お申出最終締切日 2023年 5月 26日（金）17：00まで 

書類ご提出締切日 2023年 6月 2日（金）17：30 必着 

 

お問合せ先 ㈱ジャパンデンタル 連絡可能時間 平日 10：00～17：00 

東京支店  03（3344）5333     札幌支店 011（232）5502 

仙台営業所 022（262）4371     中部支店 058（326）8191 

大阪支店  06（6229）5001     福岡支店 092（475）1661 

歯科医院経営研究会事務局  03（3348）9687 

 

※保険未加入の会員様におかれましては、当文書はご不要です。 

大変恐れ入りますが、破棄をお願いいたします。                    以 上 

保険加入者様 限定 必ずご一読ください 


